
広域通信制天龍興譲高等学校 閉校のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度本学園理事会の決定により、天龍興譲高等学校は令和８年３月３１日をもち

まして休校することとなりました。今後は閉校手続きを開始し、手続きが完了次第閉校と

なります。 

令和 7 年度までは在校生が在籍しますが、卒業に至るまで教職員一丸となって教育活動

に万全を期す所存でございます。 

 

なお、併設校のどんぐり向方小・中学校におきましては、教育内容をさらに充実し、全

国からの入学者の受入れを継続してまいります。 

 

⾧年に亘り天龍興譲高等学校を支えて下さった地域の皆様、関係各機関の皆様に心より

感謝申し上げるとともに、本学園の決定につきましてご賢察いただき、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和７年８月１日 

天龍興譲高等学校 

校⾧ 中野 昌俊 

 


